
     APSTIPRINU 
 Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības 
 Izglītības pārvaldes vadītājs 
  A.Drelings 
 29.10.2024.  

   Rēzeknē 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
DARBA PLĀNS   

 2024.gada novembrim 
 

N.p.k. Datums Laiks Pasākums Vieta Atbildīgais 

1. 
Datums un laiks tiks 

precizēts 

  

Vispārizglītojošo skolu direktoriem 
Informatīva sanāksme par aktualitātēm izglītības jomā. 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības 
Izglītības pārvalde, 
apspriežu telpa    
(3. stāvs) 

A. Drelings 

2. 
Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem 
Informatīva sanāksme par pirmsskolas darba aktualitātēm. 

A. Drelings, 
N. Ančupāne 

3. 05.11.2024. 09.00 
Izglītības iestāžu psihologiem 
Supervīzija skolu psihologiem. 

Rēzeknes 
pamatskola - 
attīstības centrs 

S. Opincāne 

4. 14.11.2024. 15.00 

Direktora vietniekiem audzināšanas darbā 
Tiešsaistes sanāksme: 
1. Aktualitātes klases audzināšanas jomā.  
2. Pilsoniskās līdzdalības aktualizēšana. 

Tiešsaiste 
(pieslēgšanās saite 
tiks nosūtīta) 

S.Arbidāne 

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES SKATĀMAIS JAUTĀJUMS 

1. 2024.gada novembris 
IP skatāmais jautājums “Izglītības procesa organizācijas vērtēšana pirmsskolā.” 
Izglītības procesa organizācijas, mācīšanas un mācīšanās kvalitātes vērošana PII “Rūķītis”. 

Rēzeknes PII 
“Rūķītis”, 
Kooperatīva 
šķērsiela 4, 
Rēzekne  

 
N.Ančupāne 
L.Gevaļa 
V.Andžāne 
V.Jakovenko 

PEDAGOGU PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES PILNVEIDE 

1. 28.11.2024. 14.00 

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursi "Vērtēšana skolēnu izaugsmei. 
Pārbaudes darbu veidošanas principi"(6 stundas). 

Programmas vadītājas: Mg.paed. Sandra Drelinga, Rēzeknes Valsts 1.ģimnāzija, matemātikas 
mācību jomas vadītāja, Mg.paed. Sandra Juste, Rēzeknes sākumskola, sākumskolas mācību 
jomas vadītāja 
Programmas mērķis: pilnveidot pedagogu prasmi nodrošināt kvalitatīvu vērtēšanu mācību procesā 
sākumskolas posmā, izmantojot formatīvo vērtēšanu, lai uzlabotu skolēnu sniegumu. 
Radīt izpratni par summatīvās vērtēšanas darbu izstrādi sākumskolas posmā. 
Programmas mērķauditorija: Vispārējās izglītības 1.-6.klašu pedagogi, kas māca matemātiku. 
Dalībnieki: ne vairāk kā 5 dalībnieki no katras izglītības iestādes, dalībnieki saņems apliecības. 
Pieteikšanās līdz 22.11.2024. elektroniski https://forms.office.com/e/TgtQW9PXm1 
Lūgums atbildīgi izvērtēt pieteikšanos un savas iespējas kursus apmeklēt. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

S.Juste 
S.Drelinga 
A.Deksne 

https://forms.office.com/e/TgtQW9PXm1


 2 

METODISKĀS, INFORMATĪVI IZGLĪTOJOŠĀS SANĀKSMES MĀCĪBU JOMU SKOLOTĀJIEM 

1. 06.11.2024. 15.30 

Dabaszinātņu (fizikas) mācību jomas skolotājiem  
Sanāksme: 
1. Izmaiņas vērtēšanā - formatīvā un summatīvā vērtēšana fizikas stundās. 
2. Plānotie pasākumi 2024./2025. mācību gadā. 
3. Diskusija par aktualitātēm.  
 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

I. Maksimova 

2. 13.11.2024. 15.30 

Matemātikas mācību jomas skolotājiem  
Sanāksme: 
1. Metodiskā darba plānojuma piedāvājums, priekšlikumi. 
2. Aktuālais matemātikas jomā. 
3. Darba ar talantīgajiem organizēšana 2024./2025.m.g. 
 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzijā, 
132.telpā 

S. Drelinga 
 

3. 19.11.2024. 15.30 

Dabaszinātņu (ķīmijas) mācību jomas skolotājiem  
Sanāksme: 
1. Aktuālais ķīmijas mācību jomā 2024./2025.m.g.  
2. Piedāvājumi un priekšlikumi mācību jomas darba plānošanā. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzijā, 
412.telpā 

M.Ladusāne 

4. 28.11.2024 15.00 
Tehnoloģiju mācību jomas (dizains un tehnoloģijas) vidusskolas posma skolotājiem 
Pieredzes apmaiņas seminārs ”Dizaina domāšanas attīstīšana mērķtiecīgā dizaina un tehnoloģiju 
apguves procesā vidusskolas posmā”. 

Rēzeknes poļu 
valsts ģimnāzija 

V.Dzervinika, 
I.Melne  

KARJERAS IZGLĪTĪBA 

1. 06.11.2024. 14:00 

Vispārizglītojošo skolu pedagogiem karjeras konsultantiem 
Sanāksme: 
1. Apkopojums un atskats uz Karjeras nedēļu 2024 no VIAA Karjeras atbalsta nodaļas. 
2. Karjeras nedēļas 2024 apkopojums, atskats, kas padevās un kas ne, priekšlikumi un ieteikumi 

nākamajam gadam. 
3. Aktuālā informācija karjeras atbalsta jomā (jaunumi, kursi un semināri). 

4. Pieredzes un ideju apmaiņa. Labās prakses piemēri. Dažādi citi jautājumi. 

Rēzeknes valsts 
poļu ģimnāzija 

K.Rimša 

MEISTARKLASES, MEISTARDARBNĪCAS, ATVĒRTO DURVJU DIENAS 

1. 13.11.2024. 8.30 

JIRMS Atvērto durvju diena 2024 
Vairāk informācijas  mājas lapā: https://www.lmmv.gov.lv/lv/jaunums/13novembri-aicina-apmeklet-jirms-

atverto-durvju-dienu-2024 

Pieteikšanās līdz 4.novembrim. 

MIKC “Latgales 
Mūzikas un 
mākslas 
vidusskola” Jāņa 
Ivanova Rēzeknes 
mūzikas skola 

 

PEDAGOĢISKI MEDICĪNISKĀ KOMISIJA 

1. 20.11.2024. 9.00 
Bērnu izpēte notiek klātienē pēc iepriekšējā pieraksta, rakstot natalija.ancupane@rezekne.lv vai 
zvanot 64607218, 26514477.  
Vairāk informācijas: http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/ 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības IP, 
apspriežu telpa 
(2.st) 

N.Ančupāne 
 

https://www.lmmv.gov.lv/lv/jaunums/13novembri-aicina-apmeklet-jirms-atverto-durvju-dienu-2024
https://www.lmmv.gov.lv/lv/jaunums/13novembri-aicina-apmeklet-jirms-atverto-durvju-dienu-2024
http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/


 3 

OLIMPIĀDES 

Olimpiāžu organizēšanas kārtības, programmas skatīt LR IZM VISC interneta vietnē https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiades  
Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas kārtību Rēzeknes valstspilsētas izglītības iestāžu izglītojamajiem skatīt interneta vietnē http://www.rezeknesip.lv/olimpiades/  
 

1. 05.11.2024. 10.00 

Angļu valodas olimpiāde 10. – 12.klašu skolēniem 
Norises veids: pārraudzītā tiešsaistē. 
Skolēniem jābūt līdzi savām austiņām ar vadu. Bezvadu austiņas var nepieslēgties. 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 

L.Meščanova, 
O.Supe, 
V.Poplavska 

2. 06.11.2024. 10.00 

Angļu valodas olimpiāde  7. – 9. klašu skolēniem 
Norises veids: pārraudzītā tiešsaistē. 
Skolēniem jābūt līdzi savām austiņām ar vadu. Bezvadu austiņas var nepieslēgties. 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 

L.Meščanova, 
O.Supe, 
V.Poplavska 

3. 07.11.2024. 10.00 

Angļu valodas olimpiāde  4. – 6. klašu skolēniem 
Norises veids: pārraudzītā tiešsaistē. 
Skolēniem jābūt līdzi savām austiņām ar vadu. Bezvadu austiņas var nepieslēgties. 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 

L.Meščanova, 
O.Supe, 
V.Poplavska 

4. 13.11.2024. 10.00 

Politika un tiesības  10. – 12. klašu skolēniem 
Norises veids: pārraudzītā tiešsaistē. 
Dalībnieku reģistrēšanās olimpiādei vietnē edu.lu.lv līdz 11.11.2024. 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 

L.Meščanova, 
I.Lagzdiņa, 
V.Poplavska 

5. 24.11.2024. 9.00 
Atklātā matemātikas olimpiāde (notiks svētdienā klātienē) 
Visa informācija par olimpiādi pieejama https://www.nms.lu.lv/olimpiades/atklata-olimpiade/  
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 

S.Drelinga 
L.Meščanova 

6. 28.11.2024. 10.00 

Bioloģijas olimpiāde 9. - 12.klašu skolēniem 
Norises veids: pārraudzītā tiešsaistē. 
Dalībnieku reģistrēšanās olimpiādei vietnē edu.lu.lv līdz 26.11.2024. 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 

L.Meščanova, 
V.Ulbicāne, 
V.Poplavska 

Gatavoties 

1. 03.12.2024. 10.00 

Vācu valodas olimpiāde 10. – 12.klašu skolēniem 
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu. līdz 27.11.2024. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu. līdz 29.11.2024. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 28.11.2024. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv  
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 

L.Meščanova, 
O.Supe  

2. 06.12.2024. 10.00 

Vēstures olimpiāde 9., 10. – 12.klašu skolēniem 
Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu. līdz 02.12.2024. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu. līdz 04.12.2024. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 03.12.2024. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 

L.Meščanova, 
I.Lagzdiņa, 
V.Poplavska 

KONKURSI 

1. 12.11.2024. 13.00 

Publiskās runas konkurss "Tēvzemei un brīvībai" 4.-12.klašu izglītojamajiem. 
Izglītojamie uzstājas ar pašu veidotu runu, kas atbilst devīzei "Tēvzemei un brīvībai". 
Pieteikumi jāiesūta elektroniski līdz 2024.gada 5.novembrim uz e-pastu: anita.deksne@inbox.lv 
Pieteikumā jānorāda: dalībnieka vārds, uzvārds, izglītības iestāde, klase; skolotāja vārds, uzvārds, 
kontakttālrunis, e-pasts. 
Nolikums darba plāna pielikumā. 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 

A.Deksne 
I.Prikule,  
I.Lagzdiņa 

https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiades
http://www.rezeknesip.lv/olimpiades/
https://www.nms.lu.lv/olimpiades/atklata-olimpiade/
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:anita.deksne@inbox.lv


 4 

2. 
21.11.23.-

15.12.2023  

Vispārizglītojošo skolu 2. – 3.klašu skolēniem 
 

Lasīšanas izaicinājums “Sāc dienu ar lasīšanu skolā un pabeidz dienu ar lasīšanu mājās!”  
Nolikums darba plāna pielikumā 

Rēzeknes 
vispārizglītojošajās 
skolās 

S.Juste; 
izglītības iestāžu 
sākumskolas 
jomas vadītāji 

PIRMSSKOLAS JOMA 

1. 01.11.2024. 
11.00-
18.00 

British Council pārstāvniecības Latvijā pilotprojekts “VALODA UN KULTŪRIZGLĪTĪBAS 
PIRMSSKOLĀ CEĻĀ UZ VIENOTU SKOLU” 
Pirmā darbnīca “Kultūrizglītība” 
Mērķauditorija –  pirmsskolas izglītības iestāžu komanda (2-4pedagogi) 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības 
Izglītības pārvalde, 
apspriežu telpa 
(3.stāvs) 

L.Gevaļa 

2. 26.11.2024. 15.00 
Pirmsskolas izglītības metodiķiem 
Sanāksme ”Kā, ko, kad vērtē un kā atspoguļo vērtējumu?” 
1. Vienotas vērtēšanas pieeja pirmsskolā un sākumskolā. 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības 
Izglītības pārvalde, 
apspriežu telpa 
 (3. stāvs) 

L.Meščanova, 
V.Andžāne, 
S.Juste 

3. 28.11.2024. 9:00 

Pirmsskolas izglītības pedagogiem 
Integrētā rotaļnodarbība pirmsskolas attīstības 1. posma grupā “Kā Sprīdītis attīstīja  fonemātisko 
uztveri caur līdzsvaru un uzmanību”. 
Nodarbība paredzēta telpās (lūgums paņemt maiņas apavus). 
Dalībnieku skaits- 2 dalībnieki no iestādes. 
Pieteikšanās līdz 21.11.2024. rakstot uz e-pastu: aija.ruhmane@rezekne.lv 

Rēzeknes PII 
“Bitīte”, 
Dārzu iela 62A, 
Rēzekne 

V.Līpenīte 
A.Ruhmane 
L.Krukovska 

 
 
 
 
Informāciju apkopoja 
Laura Meščanova 
Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
galvenā speciāliste metodiķe 
6405856,  26132239; e-pasts: laura.mescanova@rezekne.lv  
 

mailto:laura.mescanova@rezekne.lv

